
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

  

 
 

 

 

 

 

 

7-я сессия  1-го  созыва 

«11» декабря 2014г.                                                                                                     № 70 
О принятии в первом чтении проекта 

решения «О бюджете муниципального 

образования Угловское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым 

на 2015 год» 

      В соответствии с Постановлением Государственного Совета Республики Крым от 

30.04.2014 №2082-6/14 «О вопросах урегулирования осуществления местного 

самоуправления на территории Республики Крым в переходный период», 

руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Угловского 

сельского поселения, рассмотрев показатели, характеристики и положения бюджета 

Угловского сельского поселения на 2015 год, руководствуясь решением  Угловского 

сельского совета от 11 августа 2014 года № 757-1 «О бюджетном процессе в Угловском 

сельском совете, учитывая заключение Комиссии Угловского сельского совета по 

вопросам планирования, бюджета, финансам, налогам и предпринимательству 

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  РЕШИЛ: 

1.  Принять в первом чтении проект решения Угловского сельского совета «О бюджете 

муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района 

Республики Крым на 2015 год». 

2.  Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования 

Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым (далее – 

бюджет Угловского сельского поселения): 

- прогнозируемый общий объём доходов бюджета Угловского сельского поселения в 

сумме 4 814 500,00 рублей; 

      - общий объём расходов бюджета Угловского сельского поселения в сумме 4 814 

500,00  рублей; 

      - дефицит бюджета Угловского сельского поселения в сумме 0,00 рублей. 

3. Утвердить перечень муниципальных программ, которые будут финансироваться за 

счет средств бюджета Угловского сельского поселения на 2015 год (прилагаются). 

4.   Установить предельный срок для внесения письменных поправок до 15:00 часов 

12.12.2014 г. 

5. Рассмотреть во втором чтении проект решения «О бюджете муниципального 

образования Угловское сельское поселения Бахчисарайского района Республики 

Крым на 2015 год» не позднее 15 декабря 2014 года. 

 

 

Председатель 

Угловского сельского совета                                                    Н.Н.Сосницкая                                  

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ      

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

УГЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

РЕШЕНИЕ  


